
  

ARDON SAFETY s. r. o. 
Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

TECHNICKÝ LIST 

DRUM 

 
 

Bezpečnostní návlek na obuv 

 

Objednávkové číslo:  G1306 

 

 

Materiál - vršek:   hovězí lícová useň 
Materiál - podešev:  kaučuk 
Materiál - bezpečnostní špice: ocel 
 
Velikost:    38-42 a 43-47 
Barva:    černá 
 

 

Bezpečnostní návleky určené k navlečení na obuv. Chrání uživatele proti poranění 
přední části chodidla v důsledku nárazu či stlačení. Součástí je ocelová špice, která 
splňuje normu EN 12568:2010. 

 

Tento osobní ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následující 
harmonizované normy: 

 

EN 12568:2010 : Prostředky na ochranu chodidel a nohou - Požadavky a metody 
zkoušení pro tužinky a vložky odolné proti propíchnutí. 
 

 

Certifikace byla provedena notifikovanou osobou č. 0362 (Intertek Testing Services), 
Protokol o zkouškách č. GZHT90509491. 

 

Počet párů v kartonu: 40 ks 
Hmotnost kartonu:  38,0 kg 
Rozměr kartonu:  0,20 m3

 

 

Obuv obsahuje tuhé součásti, proto je nutné pečlivým zkoušením a měřením stanovit její vhodnou 
velikost. Uzávěry obuvi musí být správně využívány a tkaničky řádně přitaženy. Čištění obuvi 
provádějte k tomu určenými prostředky. Sušení má probíhat při pokojové teplotě v dobře větrané 
místnosti. Před použitím má být zkontrolována jejich neporušenost, např. funkčnost závěrů, profil 
podešve, možné poškození atd. K volbě vhodného typu obuvi je nutné určení možných nebezpečí, 
např. stavebnictví, vysoké teploty. Obuv má být skladována v původním balení. 


